

De Facto Traders ApS

Åbogade 25, 3., 8200 Aarhus N

CVR-nr./CVR no. 39 08 41 47

Årsrapport 2022

Annual report 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 29 June 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

De Facto Traders ApS

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

Åbogade 25, 3., 8200 Aarhus N

CVR-nr./CVR no.

39 08 41 47

Stiftet/Established

13. november 2017/13 November 2017

Hjemstedskommune/Registered office

Aarhus

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Direktion/Executive Board

Jeppe Horsbøl Toft

Michael Hollenbach Luplau

Mads Overgaard Knudsen

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at handle med finansielle instrumenter og derivater heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 11.245.179 kr. mod et overskud på 31.847.666 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 11.340.410 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The Company's most significant activities are to trade in financial instruments and derivatives.

Financial review

The income statement for 2022 shows a profit of DKK 11,245,179 against a profit of DKK 31,847,666 last year, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 11,340,410.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2022	2021
	Bruttofortjeneste	25.957.368	46.054.863
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-7.692.844	-6.315.983
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-25.211
	Depreciation and impairment of property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	18.264.524	39.713.669
	Profit before net financials		
	Finansielle indtægter	461.299	1.611.333
	Financial income		
3	Finansielle omkostninger	-4.208.644	-562.936
	Financial expenses		
	Resultat før skat	14.517.179	40.762.066
	Profit before tax		
4	Skat af årets resultat	-3.272.000	-8.914.400
	Tax for the year		
	Årets resultat	11.245.179	31.847.666
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	11.200.000	58.800.000
	Proposed dividend recognised under equity		
	Overført resultat	45.179	-26.952.334
	Retained earnings/accumulated loss		
		11.245.179	31.847.666

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
Note			
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	130.000	130.000
	Leasehold improvements		
		<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Andre tilgodehavender	195.148	187.917
	Other receivables		
		<u>195.148</u>	<u>187.917</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>325.148</u>	<u>317.917</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.861.802	0
	Trade receivables		
	Andre tilgodehavender	4.180	27.652
	Other receivables		
		<u>1.865.982</u>	<u>27.652</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	<u>80.107.419</u>	<u>76.445.754</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>81.973.401</u>	<u>76.473.406</u>
	AKTIVER I ALT	<u>82.298.549</u>	<u>76.791.323</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
Note			
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Anpartskapital	55.556	55.556
	Share capital		
	Overført resultat	84.854	39.675
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	11.200.000	58.800.000
	Dividend proposed		
	Egenkapital i alt	11.340.410	58.895.231
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	62.230.000	0
	Payables to group entities		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.006.347	2.067.000
	Payables to shareholders and Management		
	Anden gæld	251.000	0
	Other payables		
		64.487.347	2.067.000
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	4.165.221	5.356.998
	Bank debt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.933	58.087
	Trade payables		
	Skyldig selskabsskat	1.596.943	8.314.400
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	672.695	2.099.607
	Other payables		
		6.470.792	15.829.092
	Gældsforpligtelser i alt	70.958.139	17.896.092
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	82.298.549	76.791.323
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK	Anpartskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	55.556	39.675	58.800.000	58.895.231
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	45.179	11.200.000	11.245.179
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-58.800.000	-58.800.000
Egenkapital 31. december 2022 Equity at 31 December 2022	<u>55.556</u>	<u>84.854</u>	<u>11.200.000</u>	<u>11.340.410</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2022	2021
2 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	7.573.445	6.248.900
Wages/salaries		
Pensioner	54.996	18.332
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	64.403	48.751
Other social security costs		
	<u>7.692.844</u>	<u>6.315.983</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>7</u>
Average number of full-time employees		
3 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.430.000	0
Interest expenses, group entities		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	225.285	78.000
Interest expenses, associates		
Andre finansielle omkostninger	553.359	484.936
Other financial expenses		
	<u>4.208.644</u>	<u>562.936</u>
4 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.272.000	8.914.400
Estimated tax charge for the year		
	<u>3.272.000</u>	<u>8.914.400</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
Property, plant and equipment		
		Indretning af lejede lokaler
		Leasehold improvements
DKK		
Kostpris 1. januar 2022		<u>209.862</u>
Cost at 1 January 2022		
Kostpris 31. december 2022		<u>209.862</u>
Cost at 31 December 2022		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		<u>79.862</u>
Impairment losses and depreciation at 1 January 2022		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>79.862</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December 2022		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>130.000</u>
Carrying amount at 31 December 2022		
Afskrives over/Depreciated over		<u>0 år/years</u>

Indretning af lejede lokaler omfatter pr. 31. december 2022 kunstværker.

Leasehold improvements at 31 December 2022 include artwork.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Finansielle anlægsaktiver

Investments

DKK	Andre tilgodehavender Other receivables
Kostpris 1. januar 2022 Cost at 1 January 2022	187.917
Tilgange Additions	7.231
Kostpris 31. december 2022 Cost at 31 December 2022	195.148
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 Carrying amount at 31 December 2022	195.148

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden DFT Holding, Aarhus ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Company is jointly taxed with the parent company DFT Holding, Aarhus ApS as the administrative company and has limited and secondary liability with other jointly taxed companies for the payment of corporation tax and withholding taxes on interest, royalties and dividends.

Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Der påhviler virksomheden huslejeforpligtelser på 243 t.kr., svarende til husleje i opsigelsesperioden på 6 måneder.

The Company's rent obligation totals DKK 195 thousand, corresponding to rent in the non-terminable period of six months.

8 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Til sikkerhed for løbende mellemværender med modparter, er virksomhedens likvide beholdninger på 80.112 t.kr. stillet til sikkerhed for handler med finansielle produkter pr. 31. december 2022.

As security for the Company's current balances with counterparties, the Company has placed its cash totalling DKK 80,112 thousand as security for transactions with financial products at 31 December 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe Horsbøl Toft

Direktion

På vegne af: De Facto Traders ApS

Serienummer: 51491cfb-6269-40f9-9653-ef9e979c7269

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-29 13:13:20 UTC



Jeppe Horsbøl Toft

Dirigent

På vegne af: De Facto Traders ApS

Serienummer: 51491cfb-6269-40f9-9653-ef9e979c7269

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-29 13:13:20 UTC



Michael Hollenbach Luplau

Direktion

På vegne af: De Facto Traders ApS

Serienummer: 95480e1e-c0d0-4946-90a6-13daf8016ec8

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-29 13:31:57 UTC



Mads Overgaard Knudsen

Direktion

På vegne af: De Facto Traders ApS

Serienummer: 88670cab-d6c4-4d9d-a5d3-03d77b661645

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-29 17:36:21 UTC



Peter Ulrik Faurischou

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-06-29 17:46:19 UTC



Tobias Oppermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:40520270

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-06-30 06:06:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: L8PFE-HQ1XP-53CHQ-04DED-0MCFE-CGJLW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>